

CHP OKUL

E-BÜLTEN



*CHP halkımıza siyasal eğitim vermek için
bir okul olacaktır.*

Gayi m. Kemal

Sayı:7

Şubat/Mart/Nisan 2020



**“TÜRKİYE’NİN KAYNAKLARINI EN İYİ BİZ KULLANIRIZ”
MURAT KARAYALÇIN RÖPORTAJI**

Dijital Medya Ekibi

Çağlar AKAY
Anıl Dergah UYSAL
Dilşad H. HACZEYİNİ
Fatih KURU
Hazal GÜLLÜADA
Akın YILDIZ
Simge Cansu AKKAYA
İsmail Can POLAT
Rabia KAMACI
Duygu KERİMOĞLU
Yaren AKÇİL
Bener BALTA
Aşyan TAFLAN
Eda BAYRAKTAR
Şive BAĞDİKEN
Emircan ÜYE
Fulin Ceren IŞIK
Özgül AKSU



PartiOkuluCHP

Adres: Üsküp Cad.
(Eski Çevre Sok.) No: 38
Çankaya/ANKARA
Telefon: 0312 465 20 00-15
Mail: chppartiokulu@chp.org.tr

İÇİNDEKİLER

3 *TÜRKİYE'NİN KAYNAKLARINI EN İYİ BİZ KULLANIRIZ: MURAT KARAYALÇIN RÖPORTAJI*

7 *SOSYAL DEMOKRAT POLİTİKALAR EĞİTİMİ - 2*

10 *YENİ EĞİTMENLERLE GELECEĞE HAZIRLANIYORUZ*

12 *BİLGİNİN GÜCÜYLE İKTİDARA YÜRÜYÜRÜZ*

14 *ÖBEK ÖRGÜTLENMESİ SONUÇLARINI VERİYOR*

15 *UYGULAMALI YEREL YÖNETİM EĞİTİMLERİ BAŞLADI*

16 *EĞİTİMLERİMİZE ZORUNLU BİR ARA...*

TÜRKİYE'NİN KAYNAKLARINI EN İYİ BİZ KULLANIRIZ

Cumhuriyet Halk Partisi Eski Genel Başkanlarıyla yaptığımız konuşmalar serisinin ikincisini Murat Karayalçın ile gerçekleştirdik.

Röportajımıza **“Siyasette de bürokraside de bulundunuz. O dönemde bürokrasiyle siyaset arasında nasıl bir ilişki vardı?” sorusuyla başladık.**



“Benim yaşamımı çok etkilemiş olan solcuların, sosyal demokratların çok başarı sağladıkları bir proje olan Batıkent Projesi'nde on yıl boyunca yöneticilik yaptım. Kent-Koop'un genel başkanıydım. Bence sosyal demokrasinin destansı bir projesi olan Batıkent Projesi'ni yönettim. Ben ondan sonra belediye başkanı seçildim.”

“Parti devleti Türkiye’de hiç olmamıştır. Cumhuriyet Halk Partisi’nin tek parti olduğu dönemde de parti devleti olmamıştır. Hele bugün 21. yüzyılda asla kabul edilemeyecek bir yaklaşımdır.”

1980 darbesiyle siyasi partiler kapatıldıktan sonra sol nasıl bir arada kalabildi?

“Solun bir arada olacağı yerler, klasik olarak siyasi partiler, sendikalar diye düşünülmüştür. Aslında solun ya da siyasi görüşlerin, sendikaların, siyasi partilerin dışında da bir arada olabileceği başka örgütler var. Kent-koop’u örnek olarak vermek istiyorum. Kent-Koop, Türkiye’de özellikle 1402 sayılı yasanın gadrine uğramış, bu yasayla devlet memuriyetinden, üniversitelerden çıkartılmış, kamu görevlilerinin olanakları ölçüsünde tümüne kucak açmıştır.

Kent-koop’u asla bir parti örgütü yapmadık çünkü bizim üyelerimizin konut talepleri vardı, bizde onu karşılamak amacıyla kullanmıştık.

Bizim asıl sadakat noktamız üyelerimizdi, üyelerimize sunduğumuz projemizdi, onun gerçekleşmesiydi. Biz orada şunu gösterdik ki biz Türkiye’nin kaynaklarını iyi kullanırız, elimizde belediye de, devlet de yok ama bir sivil toplum örgütü olarak biz Türkiye’nin kentleşme alandaki en etkileyici, en büyük ödül almış projesini uyguluyoruz.”



“Bir yanda kaçak gecekondular, diğer yanda boğazda kaçak villa” demişsiniz. Düünden bugüne kentlere ihaneti her yönüyle değerlendirebilir misiniz?

“Projeler ne zaman meşru olur, bunu düşünmemiz lazım, bu önemli bir kavram, son yıllarda önem taşıyan bir kavram. Bir projenin meşru olması yalnızca onun fizibilite diye adlandırılan, yapılabili-lik çalışmasında net değer-lik pozitif çıkmasıyla olmaz, orada yaşayan insanların bunu kabul etmeleri gerekiyor. **2013 Gezi direnişi bence Türkiye siyasetinin en şanlı direnişlerinden bir tanesidir en şanlı olaylarından bir tanesidir**, öyle bir direniş sergilediler ki sonunda Kadir

Topbaş bundan sonra otobüs duraklarını da belirlerken orada yaşayanlara soracağım demek zorunda kaldı. Niye direndiler? Şimdi proje meşruiyetine geliyorum. Bunlar ne dediler, Gezi’nin mesajı neydi, bence mesaj şuydu; dediler ki ‘arkadaş benim yaşam alanıma benim onayım olmadan ya da ben katılmadan müdahale edemezsin. Benim yaşam alanımla ilgili karar alamazsın.’ Bu bence o çok güçlü bir iletidir. Bugün de bunun geçerli olduğunu düşünüyorum.”



Parti içi eğitim çalışmalarını da önemseyeceğinizi biliyoruz. Sizlerin de parti içi eğitim çalışmaları gerçekleştirdiğinizi biliyoruz. Eğitim çalışmalarının partiye ne gibi faydası olur sizce?

“Düşüncelerimizi kullanacağımız araçları, söylemimizi yenilemeliyiz, geliştirmeliyiz. Parti içi eğitimin bize katacağı budur. Dolayısıyla parti içi eğitim kadroları bana göre partinin geleceği açısından çok yaşamsal bir önem taşımaktadır.

Dünya solu ne diyor bu konuda, ona bakabilmemiz gerekiyor. CHP 100. yılına yaklaşıyor. Cumhuriyet Halk Partisi gelişmeleri izledi, gelişmelere göre şekillendi, bence önemli hamleleri de gerçekleştirdi. Yeterli yönü oldu, yetersiz kaldığı yönler oldu.

Röportajda bulacağınız diğer sorular:

-Yerel yönetimlerde Sosyal Demokrat belediyeçiliği marka haline getiren neydi? Yerel yönetimler Sosyal Demokrasi için neden bu kadar önemli?

-Sizi hep barışçıl, uzlaşmacı ve ortak noktaları vurgulayan bir siyasetçi olarak gördük. Bu tercihin sebebi neydi? Sahip olduğunuz değerlerin, siyaset için önemini ne olduğunu düşünüyorsunuz?

-Gençlerimize siyasi hedeflerini belirlemeleri konusunda ne gibi tavsiyeler vermek istersiniz?

Ama şimdi bunların hızlandığı bir dönemde Cumhuriyet Halk Partisi'nin parti içi eğitim anlayışı yaşamsal derecede öne çıkıyor. Avrupa'da sosyal demokrat bir parti sıradan bir işçisini, maden işçisi olan bir partilisini, parti içi eğitim yoluyla dış işleri bakanlığına getirmişti. Bu olağanüstü bir şey. Liyakat sahibi olacak, tartışmasız, tereddütsüz. Yani liyakat sahibi değilse tabii ki görev vermeyeceğim. Ama benim kendi insanımı da liyakat sahibi kılmam lazım. Nasıl kılacağım? Parti içi eğitimle kılacağım.

SOSYAL DEMOKRAT POLİTİKALAR EĞİTİMİ - 2



İlkini 30 Kasım – 1 Aralık 2019 tarihleri arasında Ankara Parti Okulu binasında gerçekleştirdiğimiz üst düzey eğitim modülümüz olan Sosyal Demokrat Politikalar Eğitimi'nin ikincisini 1 – 2 Şubat 2020 tarihinde tamamladık.

Temel Siyasi Eğitimi'nin ardından sosyal projesini tamamlayan ve Sosyal Demokrat İdeoloji Eğitimi'ni alan 30 Genç CHP'linin katıldığı eğitim SHP Eski Genel Başkanı Murat Karayalçın tarafından anlatılan Yerel Yönetimler dersi ile başladı. Atölye çalışmalarımız ile

uzmanlar tarafından hazırlanan sosyal demokrat politika konularını benimseyen katılımcı genç katılımcılarımız, Yüz Yıllık Çınar adlı grup çalışması ile de ders konularıyla ilgili kendi hazırladıkları politika önerilerini geliştirdiler ve sundular.



Hukuk Politikaları Dersi,
Genel Başkan Yardımcısı
Gökçe Gökçen;

Eğitim Politikaları Dersi,
Genel Başkan Yardımcısı ve
Ankara Milletvekili
Yıldırım Kaya;



Sosyal Politikalar Dersi,
PM Üyesi ve İstanbul
Milletvekili Sibel Özdemir;



Gençlik Politikaları Dersi,
PM Üyesi ve Ankara Millet-
vekili Ali Haydar Hakverdi
tarafından yönlendirildi.



Deneyim Konuşuyor
bölümünde ise SHP Eski
Genel Başkanı, Eski Başbakan
Yardımcısı ve Dışişleri E.
Bakanı olan Murat Karayalçın



Dönemin Parti İçi Eğitim So-
rumlusu 26. Dönem Mersin
Milletvekili Prof. Dr. Aytuğ
Atıcı deneyimlerini genç
katılımcılarla paylaştı.



Sosyal Demokrat Politikalar Eğitimi'ne Temel Siyaset
Eğitimi'ni alan ve bununla ilişkili olarak bir sosyal proje
gerçekleştiren, ayrıca Sosyal Demokrat İdeoloji Eğitimi'ni de
tamamlayan kişiler katılabiliyorlar.

YENİ EĞİTMENLERLE GELECEĞE HAZIRLANIYORUZ



22-23 Şubat 2020 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirdiğimiz Eğitici Eğitimi ile eğitim kadromuza yeni eğitimler katıldı. CHP Parti Okulu binasında düzenlenen eğitimimize 15 farklı ilden parti üyeleri katıldı.

İki gün boyunca süren eğitimde, Dönemin Parti İç Eğitim Sorumlusu ve 24-26. Dönem Mersin Milletvekili Prof. Dr. Aytuğ Atıcı, Parti Okulu Genel Koordinatörü Tuba Canlı; Parti İç Eğitim Birimi Üyeleri Serpil Ejder, Aydın Yaşar, Tuğrul Köprülü, Çağlar Akay ve Miraç Gül

eğitmenliğinde gerçekleşti. Gençlik Akran Temel Siyaset Eğitimi veya Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi programlarını ve sosyal projelerini tamamlayan üyelerin katıldığı eğitim programında Yetişkin Eğitiminin Temel Özellikleri, Etkili Sunum Yöntemleri ve Sosyal Proje Yönetimi

eğitimleri verildi. Katılımcılar, eğitimlerin ardından Atölye Çalışmaları ile beşer dakikalık sunumlar yaparak eğitimde yer alan teorik konuların uygulamasını yaptı. Dopdolu geçen iki günün sonunda görüşleri alınan yeni eğitimler, eğitimci olarak partinin tüm kadrolarına verecekleri güç için heyecan duyduklarını ve verecekleri eğitimler için yeni görevlerine hazır olduklarını dile getirdi.



BİLGİNİN GÜCÜYLE İKTİDARA YÜRÜYÜRÜZ

Kırşehir



CHP Parti Okulu olarak düzenlediğimiz “Yönetici Eğitimi” programları, Türkiye’nin dört bir yanında görev yapan il ve ilçe yöneticilerinin yoğun katılımlarıyla devam ediyor.

Parti Okulu eğitmeni Parti Meclisi (PM) üyeleri, milletvekilleri, Parti İçi Eğitim Birimi üyeleri ve deneyimli eğiticiler tarafından dersler veriliyor. Ayrıca derslerde deneyimli eğitmenler ve katılımcı yöneticiler tarafından, farklı siyasi tecrübeler de paylaşıyor.

Programda,
-Etkili İletişim ve Toplantı Yönetimi,
-Örgütlenme Stratejisi ve Sandık Örgütlenmesi Eğitimi,
-Yönetim Kurullarının Çalışma Yöntem ve Esasları,
-Etkin Takım ve Proje Yönetimi,
-Liderlik, Yöneticilik ve

Yönetim konuları parti eğitmenleri tarafından katılımcılara aktarıldı. Parti İçi Eğitim Birimi üyeleri; Yönetici Eğitimlerinin sonucunda CHP yöneticilerinin sahip olduğu eşsiz birikimi daha etkin kullanabilmelerini hedeflenirken, bu birikimin CHP’yi iktidara taşıyacak sokak örgütlenmesi modeline yansması hedefleniyor. Yönetici Eğitimlerimiz, salgın şartları normale döndüğünde ülke genelinde uygulanmaya devam edecek.



Kayseri



Hatay



Karabük



Bursa



Aksaray

ÖBEK ÖRGÜTLENMESİ SONUÇLARINI VERİYOR

Seçmenle, iyilik yaparak buluşmaya devam ediyoruz.

CHP Parti Örgütü ve Örgüt Yönetimlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı ile Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı işbirliğiyle hazırladığımız



Mersin



İstanbul

Sokak Örgütlenmesi çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor. Türkiye'nin her köşesinde devam eden bu çalışma ile ilçe ve mahallelerimizi öbekliyor ve öbek sorumluları atıyor, ardından atanan öbek sorumlularımızın eğitimini tamamlıyoruz. Şubat, Mart ve Nisan aylarında da



Tekirdağ

Türkiye'nin birçok ilçesinde Sokak Örgütlenmesi Eğitimi'ni gerçekleştirdik. Öbek örgütlenme sorumlularımız, aldıkları eğitimin sonrasında bölgelerindeki seçmenlere ev ziyaretleri düzenleyerek onları tanıyor, dinliyor ve tespit ettikleri sorunlara çözüm üretecek "Bir İyilik Yap" projeleri gerçekleştiriyorlar.

UYGULAMALI YEREL YÖNETİM EĞİTİMLERİ BAŞLADI

2019'da gerçekleşen yerel seçimlerden bu yana Türkiye genelinde seçilen belediye meclis üyelerimiz için Yerel Yönetim Eğitimleri yapmıştık. Bu eğitimlerin ardından, katılımcılarımızın edindiği bilgileri uygulamalı olarak hayata geçirebilmeleri adına, Yerel Yönetim Eğitimi Atölye Çalışmaları gerçekleştirdik.

Şubat ayında başlattığımız ve pandemi sebebiyle ara verdiğimiz eğitimimizde, belediye meclis üyelerimiz, faaliyet raporlarını gözden geçirmek için gruplar halinde atölye çalışmaları yaptılar.

Atölye çalışmalarının ardından programımız, İmar dersi ile devam etti. Bu derste katılımcılarımız, bölgesel sorunlara akılcı çözümler üretebilmek ve derman belediyeçilik anlayışıyla şehirlerinde iyileştirmeler yapabilmek için projeler tasarladılar. Salgın sürecinden sonra tüm belediye meclis üyelerimizin katılımıyla atölye çalışmalarımıza kaldığımız yerden devam etmeyi planlıyoruz.



Ankara



Balıkesir



Samsun

 **CHP** PARTİ OKULU
CHP OKUL
#İktidarYoluPartiOkulu**ŞUBAT-MART-NİSAN 2020**
E-BÜLTEN /PartiOkuluCHP

Dünya çapında yaşanan pandemi sebebiyle yüz yüze gerçekleştirdiğimiz eğitimlerimize, sizlerin sağlığı için ara vermek zorunda kaldık. Yurt çapında sağlıklı eğitim yapabilme şartlarına kavuşulmasının ardından, eğitimlerimize kaldığımız yerden devam edeceğiz. Çalışmalarımızı takip etmek ve önümüzdeki eğitimlere başvurmak için bizleri sosyal medya hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.